
Välkommen
D E N G L O B A L A L E D A R E N I N O M H U M A N I T Ä R S E R V I C E .



LIONS VISION
Att vara den globala ledaren avseende samhällsservice och humanitär service.

LIONS UPPGIFT
Att göra det möjligt för de frivilliga att tillhandahålla service i samhället, tillgodose humanitära behov

samt främja fred och internationell förståelse genom Lions klubbar.

LIONS SYFTEN
• ATT ORGANISERA, chartra och ha tillsyn över serviceklubbar under namnet Lions Clubs.

• ATT KOORDINERA lionklubbarnas aktiviteter och standardisera administration.

• ATT SKAPA och upprätthålla en anda av samförstånd mellan jordens folk.

• ATT BEFRÄMJA god samhällsanda hos alla medborgare.

• ATT GENOM aktiva insatser på olika områden bidra till samhällets välfärd.

• ATT FÖRENA klubbarna i band av vänskap, gott kamratskap och ömsesidig förståelse.

• ATT UTGÖRA ett forum där frågor av allmänt intresse må fritt och allsidigt dryftas, dock skall

klubbarna i politiskt och religiöst hänseende vara neutrala.

• ATT UPPMUNTRA till duglighet och ansvarskänsla i både affärs- och yrkesliv.
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Välkommen...
...till Lions familj! Det är en stor familj med 1,35 miljo-

ner medlemmar fördelade på 45 000 klubbar i över

200 länder och geografiska områden, vilket gör den

till världens största frivilligorganisation. Du är nu en

viktig del i detta världsomfattande nätverk av männi-

skor med ett stort engagemang för att hjälpa behö-

vande.

Vår organisations storlek och bredd är en stor fördel.

Med världsomfattande närvaro har vi tillgång till glo-

bala resurser, men vårt fokus är lokalt. Vi tjänar män-

niskor - ett samhälle i taget, ibland en person i taget

och vi gör det själva. Även när vi avsätter hundratals

miljoner dollar till omfattande synvårdsprogram och

katastrofarbete finns lokala lionmedlemmar till hands

för att se till att jobbet blir gjort, ibland med stöd av

lionmedlemmar från andra sidan jordklotet.

Du blev medlem i Lions för att ge tillbaka något till ditt

samhälle genom konkreta insatser. Lions Clubs Inter-

nationals uppgift är att hjälpa dig med detta och det

på effektivast möjliga sätt. Du kommer också att ha

roligt. Kamratskapen vid gemensamma insatser och

samhörigheten i internationellt samarbete kan göra

medlemskapet i Lions till en av ditt livs bästa erfaren-

heter. Möjligheterna till personlig utveckling och ledar-

skapsutveckling kan göra det till en av de mest

givande.

Vi värdesätter din tid, uppskattar ditt ideella engage-

mang och välkomnar hela familjens deltagande. Orga-

nisationen vill hjälpa dig att bli bästa möjliga

lionmedlem. Det här häftet, tillsammans med din

mentor och informationsmaterial, ger dig den kunskap

och den information du behöver för att börja din resa i

samhällets tjänst.

Det är dags att sätta igång!

LIONS PÅ INTERNET
Det här häftet är bara början. Ju mer

du läser i informationen, desto mer

kommer du att vilja veta om vad det

innebär att vara medlem i Lions och

Lions Clubs International. Som tur är

finns nästan allt du behöver veta på ett

ställe: www.lionsclubs.org. Här finns

en aktuell, väl utformad webbplats med

videor, interaktiv utbildning,

nedladdningsbara resurser, aktuella

nyheter, en nätupplaga av tidskriften

LION och mycket, mycket mer.

Du kan också följa de senaste

nyheterna på Lions Clubs

Internationals blogg, på Facebook,

MySpace, LinkedIn, Flickr, YouTube

och Twitter. Du kan till och med få en

applikation till din iPhone! Länkar till

dessa tjänster finner du på Lions Clubs

Internationals webbplats.

Utforska Lions hela universum
på www.lionsclubs.org!



Lions har hjälpt människor sedan 1917. Det året uppmuntrade Melvin Jones, en affärsman från Chicago,

sin klubb Chicago Business Circle att intressera sig för annat än affärsfrågor. Han övertygade medlemmarna

om att osjälvisk hjälp till andra skulle skapa ett bättre samhälle och en bättre värld för alla.

Melvin Jones insåg också att ett nätverk av samarbetande klubbar kunde göra mycket mer än enskilda

klubbar på egen hand. Han bjöd in liknande grupper från hela USA till ett möte den 7 juni 1917 i Chicago, Il-

linois, USA. Där antog den nya gruppen namnet på en av de inbjudna klubbarna och därmed var Associa-

tion of Lions Clubs född. Senare samma år hölls en kongress i Dallas, Texas, USA, för att formellt anta

stadgar, arbetsordning och etik. Bara tre år senare ändrades namnet på den nybildade gruppen till Interna-

tional Association of Lions Clubs när en ny lionklubb bildades i Windsor, Ontario, Kanada.

Under de snart 100 år som gått sedan organisationen, vanligtvis kallad Lions Clubs International, grunda-

des har den spridits till jordens alla hörn. Du hittar lionklubbar i Rom i Italien och i Rome i New York, USA.

Lions finns också i Peking och i Bryssel, i Tokyo och i Tanzania. På alla dessa platser och många andra väl-

komnas och respekteras Lions för sin vision, sin integritet och sitt engagemang för sitt officiella motto: “Vi

tjäna.”
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Så här började vi

LIONS CLUBS INTERNATIONALS EMBLEM
I välkomstpaketet fick du, tillsammans med detta häfte, också din medlemsnål i form av Lions

emblem. Bär det med stolthet! Det är en av världens mest kända och respekterade symboler.

Även om det under de senaste åren har ändrats och moderniserats går den ursprungliga

designen tillbaka till organisationens linda. Det består av ett gyllene “L” på ett blått fält,

omgivet av en gyllene cirkel. På varje sida om cirkeln syns profilen av ett lejonhuvud, ett som

stolt ser tillbaka på en svunnen tid och det andra som optimistiskt ser mot framtiden.

Olika former av emblemet kan laddas ned från Lions Clubs Internationals webbplats. Du bör

dock veta att emblemet är ett registrerat varumärke i de flesta länder och skall endast

användas i enlighet med Lions Clubs Internationals varumärkespolicy, vilken kan laddas hem

från Lions Clubs Internationals webbplats.



Det vi gör kan summeras i två ord: Vi tjäna. Vi tjäna främst på våra hemorter, men idag ser vi mer än någon-

sin ett behov av att tjäna världssamfundet.

I skrivande stund arbetar Lions på sjukhus och äldrecentra i områden som illa tilltygats av naturkatastrofer

och i skolor och centra för glasögonåtervinning. Eftersom Lions önskan är att tjäna där behovet är som

störst är våra aktiviteter lika varierande som behoven i de samhällen vi tjäna. Serviceaktiviteter faller dock

inom mer allmänna kategorier och inom några områden har vi unika erfarenheter och specialkunskaper.

SYN. Lions har länge förknippats med sitt arbete att förebygga blindhet och återställa syn och bara detta

ämne skulle kunna fylla en hel bok! Den amerikanska författarinnan och aktivisten Helen Keller, som

själv var både blind och döv, utmanade personligen år 1925 Lions att “snabbare nå den dag då det

inte längre finns någon blindhet som hade kunnat undvikas”. Sedan utmaningen antogs har Lions

Clubs International skaffat sig oöverträffad erfarenhet och kunskap inom området och vi har blivit

en oersättlig del av världens ledande internationella organisationer med ett engagemang för syn-

vård.

Lions angriper det världsomfattande problemet blindhet på bred front. Eftersom Lions är starkt en-

gagerade i synvård har över 10 miljoner barn undersökts med avseende på ögonsjukdomar och

synproblem. 7,6 miljoner människor har återfått synen genom gråstarroperationer och varje år får

400 000 människor återanvända glasögon, men Lions hjälper också enskilda personer att bekämpa

blindhet. Ett exempel är Lions i Wisconsin, USA, som såg till att en kvinna från trakten, som fötts

blind, fick den hornhinnetransplantation hon behövde för att kunna se sin familj för första gången.

Våra aktiviteter
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Vi vill att alla
ska få en

bättre
morgondag.



UNGDOMSPROGRAM OCH SERVICE FÖR BARN. Lions bryr sig om barn. Överallt där barn behöver mat,

sjukvård, utbildningsmaterial eller andra livsnödvändigheter finns Lions för att hjälpa till. För några av

världens allra fattigaste och mest utsatta barn och ungdomar gör vi det säkrare och hälsosammare

att växa upp. Vi hjälper ungdomar att klara dagens komplicerade värld med ett internationellt livsfär-

dighetsprogram och hjälper barn att få vänner i andra länder genom våra ungdomsläger. Vår årliga

fredsaffischtävling gör det möjligt för barn över hela världen att uttrycka sin innerligaste önskan för

oss alla: Fred.

Varje år arrangerar Sölvesborgs Lions Club i Sverige att barn från barnhem i Polen och Litauen får

komma till Sverige för att ha roligt på ett sommarläger i tio dagar. Barnen, vars livssituation annars

är svår och besvärlig, njuter av upplevelser som de inte kan få på annat sätt. Lionmedlemmar som

bor och arbetar på lägret säger att det viktigaste barnen lär sig är att det finns folk i andra länder

som verkligen bryr sig om dem.

INTERNATIONELLA RELATIONER. Lions tjäna samhällen överallt och har gjort så länge. 1945 hjälpte Lions

Clubs International till att utveckla FN:s deklaration för en icke-statlig organisation och vi samarbetar

fortfarande aktivt med UNESCO, UNICEF och andra FN-organ, men vi agerar också mer direkt för

att uppfylla det tredje av Lions syften: “Att skapa och upprätthålla en anda samförstånd mellan

världens folk.”

Lions i Tyskland går över gränser för att hjälpa barn som skadats i krigszoner och andra krisom-

råden. De har skapat en trygg och behaglig miljö i fredsbyn i Tyskland där upp till 300 barn från

många olika länder får medicinsk vård för sina skador och lever tillsammans i fred, något som

kanske är lika viktigt.

HÄLSA. Lions började rädda människors syn år 1925 och detta är fortfarande en prioritet, men Lions foku-

serar också på hörsel, arbete med döva samt att öka medvetandet om riskerna med diabetes.

Nyligen har Lions, i olika delar av världen, åtagit sig att öka uppmärksamheten om bröstcancer och

tillhandahålla medicinsk nödutrustning till krigshärjade länder.

På Kajmanöarna räddar Lions Club of Tropical Gardens liv genom att fler kvinnor lär sig mer om

bröstcancer. Klubben ordnar informella möten, sponsrar en 5 km lång promenad samt delar ut

kuponger till gratis mammografi till kvinnor som annars inte skulle ha råd med det. I gengäld

upptäcks fler fall av bröstcancer på ett tidigt och mer behandlingsbart stadium samt fler kvinnor

lever längre.
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SAMHÄLLE OCH MILJÖ. Lions tjäna samhällen där vi bor och vi är bokstavligt talat en aktivt engagerad

organisation. Lions medlemmar kavlar upp ärmarna och hugger i. Du kan hitta lionmedlemmar som

planterar träd, arbetar med pensel eller kvast och bygger med hammare och såg. Tack vare Lions

lag i arbete har världen oräkneliga parker, kliniker, härbärgen, kommuncentra och mer, alla byggda,

underhållna eller renoverade med våra egna händer.

I Concord, Kalifornien, USA, drömde föräldrar till barn med särskilda behov om en lekplats där

deras barn kunde leka med andra barn i området. Lions hjälpte till att förverkliga denna dröm.

Startkapital var ett anslag på USD 75 000 från LCIF, men merparten av de USD 750 000 som be-

hövdes för att bygga lekplatsen samlades in av 45 lionklubbar. Sedan byggde lionmedlemmar

tillsammans med andra frivilliga den på egen hand.

Eftersom Lions engagerar sig för miljön hjälper vi ibland till att städa parker och friluftsområden. Vi

lär människor att minska, återanvända och återvinna och lever som vi lär.

I en avlägsen by i Thailand samarbetade lionklubbar i Japan och Thailand med skogsministeriet

och LCIF för att minska den globala uppvärmningen och förhindra skador orsakade av över-

svämningar genom att plantera träd. Totalt planterades 8 000 träd och byborna fick lära sig vik-

ten av att plantera träd för att förbättra sin miljö.

KATASTROFBEREDSKAP OCH HJÄLPINSATSER. När katastrofer inträffar är Lions redo att hjälpa till. Vi

kan mobilisera världsomfattande resurser och arbetskraft för att hjälpa lokala lionklubbar att ta hand

om sina grannar. Genom Lions ALERT-program förbereder sig Lions för sin uppgift i nödlägen.

När en förödande jordbävning drabbade Haiti i januari 2010 reagerade Lions omedelbart. Över

USD 4,6 miljoner samlades in till hjälpinsatser i Haiti. Lions i Dominikanska republiken reagerade

snabbt med att skicka hjälpsändningar direkt till Lions i Haiti som använde dem för att bygga en

tältstad, vilken gav skydd till över 3 000 personer. Lions medlemmar var också högst delaktiga i

hjälpinsatserna efter jordbävningarna i Kina och Chile samt även efter tsunamin i Indiska ocea-

nen år 2004.

Din klubb hjälper förmodligen också till, eller kommer att göra det, i några av dessa områden samt planerar

att skapa egna projekt som tillgodoser behoven i ditt samhälle. Du kan utan tvekan hitta ett område som sti-

mulerar dig att hjälpa till och rikta din energi på det.
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LIONKLUBBEN

Du kanske blir förvånad när du får veta att du tek-

niskt sett inte en medlem av International Associa-

tion of Lions Clubs även om du är en stolt och

nybliven lionmedlem! Du är medlem i din lokala

klubb och klubben är medlem i organisationen.

Så här är det. Lionklubben är lionandans hörnsten.

Den är strukturen som allt annat grundar sig på. I

klubbarna görs arbetet. Det är klubbarna som gör

skillnad på sina hemorter. Organisationen finns till

för att tjäna och stödja din klubb och 45 000 andra

klubbar över hela världen.

Som du redan vet är lionklubbar uppbyggda av

män och kvinnor som vill förbättra sina lokala sam-

hällen och de är engagerade i arbetet för att se till

att detta sker. Våra frivilliga gör hjälpinsatser i sina

samhällen och samhällen över hela världen med

oöverträffad integritet och entusiasm. Det är därför

problemen blir mindre och samhället bättre där lion-

medlemmar samlas.

Du kan vara stolt över att vara lionmedlem. Med-

lemskap i Lions får man bara genom inbjudan och

finns bara tillgängligt för myndiga personer med

god moral och ett gott rykte på hemorten. Som

lionmedlem är du en aktiv frivillig i en respekterad

internationell organisation. Du är en ledare på din

hemort och en vän till behövande medmänniskor.

Som godkänd medlem i The International Associa-

tion of Lions Clubs har din klubb förbundit sig att

följa internationella stadgar och en arbetsordning.

Det är viktigt att du bekantar dig med detta doku-

ment, vilket kan laddas hem från Lions Clubs Inter-

nationals webbplats.

Tjänstemännen i din klubb omfattar presidenten,

närmast föregående president, vicepresident(er),

sekreterare, kassör, klubbmästare (inte obligatorisk,

förvaltar klubbens egendom), tail twister (inte obli-

gatorisk, ska främja entusiasm vid möten), ordfö-

rande för medlemsutveckling och andra.

Tjänstemän väljs årligen för en period som sam-

manfaller med organisationens verksamhetsår

(1 juli - 30 juni).

Merparten av arbetet i lionklubbar görs i kommittéer

utsedda av presidenten. I många klubbar har alla

medlemmar uppdrag i en kommitté. Ditt kommit-

téuppdrag är en viktig del av ditt medlemskap och

förtjänar att du gör ditt bästa. Administrativa kom-

mittéer kan inkludera närvaro, stadgar och arbets-

ordning, kongress, finanser, information om Lions,

medlemskap, program, PR, välkomnande uppdrag

och ledarutveckling. Aktivitetskommittéer anpassas

i regel till större lionaktiviteter.

Varje klubb och distrikt bestämmer sina egna årliga

avgifter, vilka ska täcka de administrativa kostna-

derna. Dessutom samlar klubben in internationella

avgifter för att täcka medlemsförmåner, inklusive en

prenumeration på tidningen LION. Pengar som

samlats in från allmänheten får aldrig användas för

att täcka administrativa kostnader. Varje krona som

samlats in av Lions går oavkortat tillbaka till samhäl-

let.

Vår struktur



DISTRIKTET

Distriktet är din klubbs koppling till den vida världen i

Lions Clubs International. Världens 45 000 lionklubbar

är fördelade på ungefär 750 distrikt och de flesta av

dem har 35 eller fler klubbar och minst 1 250 lion-

medlemmar.

Varje distrikt har en distriktsguvernör som väljs för en

ettårsperiod och ansvarar för det övergripande resul-

tatet av vårt uppdrag att tjäna i distriktet. Distriktsgu-

vernören delar sina ansvarsuppgifter med distriktsgu-

vernörens team som består av distriktsguvernören

samt första och andra vice distriktsguvernör. Teamet

arbetar tillsammans för att övervaka arbetet i distriktet

i stort, utveckla strategier och uppmuntra till inbjudan

av nya medlemmar samt bildande av nya klubbar.

Distriktsguvernören övervakar också andra distrikts-

tjänstemän, inklusive distriktsrådets sekreterare och

kassaförvaltare. Tjänstemännen och olika kommitté-

ordförande utgör tillsammans distriktsrådet.

Klubbpresidenter och sekreterare är ofta i kontakt

med distriktsrådet och det fungerar som en informell

rådgivande kommitté.

En del större distrikt är indelade i regioner med 10-16

klubbar samt zoner med 4-8 klubbar. Där så är fallet

har regionordförandena och zonordförandena också

ett nära samarbete med distriktsrådet.

Multipeldistrikt utgörs av två eller flera distrikt inom

ett område, vanligtvis indelade längs lands- eller del-

statsgränser. Ett område/land med bara ett distrikt

kallas enkeldistrikt.

Våra frivilliga tjäna sina samhällen runtom i världen.
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LEDARSKAP
Lions Clubs International behöver alltid

goda ledare på alla nivåer. Om du vill

tjäna genom att leda andra lionmed-

lemmar till nya höjder hjälper organisa-

tionen dig att förbättra dina ledarfär-

digheter. En mängd olika utbildningsal-

ternativ finns i Ledarskapsresurscentret

på Lions Clubs Internationals

webbplats. Där finner du också infor-

mation om praktiska möjligheter till le-

darutveckling.

Den internationella styrelsen är organisationens sty-

rande organ. Dess 34 medlemmar från jordens alla

hörn träffas fyra gånger om året för att fastställa orga-

nisationens policy. Styrelsen ska också:

• Övervaka organisationens pågående program

• Handleda organisationens internationella tjäns-

temän och kommittéer

• Förvalta alla organisationens affärer, egendom

och tillgångar

• Förbereda och godkänna en budget för varje

verksamhetsår (1 juli - 30 juni)

De internationella tjänstemännen består av den inter-

nationella presidenten, första och andra vicepresident

samt närmast föregående president, har i uppdrag att

implementera policyer och fungera som inspirerande

ledare för världens 1,35 miljoner lionmedlemmar.

Styrelse och tjänstemän får hjälp av adjungerade sty-

relsemedlemmar, framstående lionmedlemmar som

styrelsen utsett till ledare av vissa kommittéer och

som också utför specifika uppdrag.

Internationella tjänstemän och direktorer väljs årligen

av delegaterna vid den internationella kongressen.

Presidenter väljs två år före sin ämbetsperiod och fun-

gerar som andra vicepresident, första vicepresident

och sedan president. Styrelsemedlemmar väljs för

tvåårsperioder och utses till första- eller andraårs-

direktor under sin ämbetsperiod.

DEN INTERNATIONELLA ORGANISATIONEN
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Lions Clubs Internationals organisation

*Se information om distrikt på sidan 9.

Organisationens ledning

Utveckling och implementering av policy

Administrativ hjälp

Delegater Delegater Delegater

STYRELSE
Leder organisationen för att uppnå syfte och mål genom att fastställa

allmän policy för ledning av verksamheten.

VERKSTÄLLANDE KOMMITTÉ
Hjälper styrelsen när medlemmar

inte är samlade eller inte deltar i mötet.

PRESIDENT
Genomför policy och administrerar organisationens verksamhet

på ett sätt som främjar Lions Clubs Internationals syften.

Första vice
distriktsguvernör

Regionordförande
(Valfritt)

Zonordförande Rådgivande kommitté

Distriktsråd
Sekreterare - Kassör

Andra vice
distriktsguvernör

Zonordförande

LIONKLUBBAR

ÅRLIGA KONGRESSEN

LCI:s huvudkontor
Administrerar huvudkontoret och personalen

Distriktsguvernör*

LIONKLUBBAR LIONKLUBBAR
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Sedan den blygsamma starten år 1968 har Lions

Clubs International Foundation (LCIF) samlat in och

fördelat hundratals miljoner dollar för att hjälpa

Lions att ta itu med globala problem såsom blind-

het och hörselförlust samt agerat vid större kata-

strofer såsom jordbävningar och översvämningar. I

dag beviljar stiftelsen i genomsnitt USD 30 miljoner

per år i anslag.

Lions Clubs Internationals största globala påverkan

har sitt ursprung i LCIF, men organisationen hjälper

också samhällen genom att anslå medel till lokala

lionmedlemmar för att bygga skolor, vårdkliniker, yr-

kesmässig rehabilitering, utbildningscenter och

andra storskaliga humanitära projekt som tar itu

med det samhället behöver. Faktum är att majorite-

ten av LCIF:s medel kommer från lionklubbar och

går till lionprojekt där de bäst behövs. LCIF är dock

stolt över att samarbeta med likasinnade bolag och

privata organisationer för att maximera sin inverkan

på världens problem.

LCIF är särskilt stolt över sitt SightFirst-program

som startade år 1990 för att minska och utrota

blindhet över hela världen. Programmet fokuserar

på de viktigaste orsakerna till blindhet som kan för-

hindras, något som drabbar miljontals människor

varje år. Sedan starten har Lions samlat in USD 346

miljoner till detta ändamål, vilket gör LCIF till värl-

dens största organisation när det gäller att förhindra

blindhet.

SightFirsts storlek, omfattning och anmärknings-

värda genomslagskraft har bidragit till att LCIF ran-

kas som nummer ett bland icke-statliga

organisationer världen över enligt en rapport i Fi-

nancial Times.

En stor del av LCIF:s medel kommer från Melvin

Jones Fellowship-programmet som ger erkänsla

för gåvor på USD 1 000.

Lions Clubs International Foundation



KLUBBMÖTEN

Det är mycket viktigt att lionklubbar träffas regelbundet och att medlemmar närvarar vid möten så ofta som

möjligt. Regelbunden närvaro av alla stärker gemenskapen och garanterar att gemensamma mål kan fast-

ställas och uppnås. De flesta lionklubbar träffas två gånger i månaden där tid och plats bestäms av medlem-

marna.

Som ny lionmedlem är det särskilt viktigt att du närvarar för att du ska få så mycket lionkunskap och lion-

anda som möjligt, men kom ihåg att din närvaro är lika precis lika viktig för din klubb som den är för dig. Din

tid och din energi är uppskattad och nödvändig. Dela frivilligt och generöst med dig av dessa genom din

närvaro och genom att delta i kommittéuppdrag och stödja klubbens mål.

Utmärkelser för perfekt närvaro kan tilldelas medlemmar som har närvarat vid alla ordinarie möten i tolv må-

nader eller mer. Missade möten kan tas igen i enlighet med din klubbs policy.

Annat du bör veta
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Utmärkelser till medlemmar

Lions anser att service är sin egen belöning, men att särskilda prestationer och milstolpar bör uppmärksam-

mas och firas. Du kanske anser att utmärkelser och erkänsla ligger långt bort i framtiden, men som ny med-

lem i Lions kan du nästan omedelbart aspirera på några utmärkelser. Det finns utmärkelser för inbjudan av

nya medlemmar att gå med i en lionklubb och för insatser som gjorts vid bildandet av en ny klubb, vilka du

är kvalificerade till så snart du har genomfört information för nya medlemmar.

Det finns andra utmärkelser för långt medlemskap, utomordentliga serviceaktiviteter, PR-initiativ och fram-

stående ledarskap.

Tidningen LION

Tidningen LION, utgiven tio gånger om året på 21 språk, är Lions Clubs Internationals officiella tidskrift.

Som medlem i Lions får du en gratis prenumeration. Tidningen fokuserar på exceptionella lionmedlemmar

och klubbprojekt över hela världen, innehåller meddelanden från den internationella presidenten och ger vär-

defull information om organisationens policyer och aktiviteter. Läs den noga och dela med dig av information

i den med din familj. När du har läst ett nummer kan det vara en bra idé att lägga den i väntrummet på ditt

kontor eller din affärslokal.

Din klubb och ditt distrikt publicerar förmodligen också regelbundet ett nyhetsbrev, en rapport eller ett e-ny-

hetsbrev med lokala nyheter och lokal information.
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Internationell kongress

Lions Clubs Internationals kongress är organisationens viktigaste händelse. Varje år samlar den tusentals

lionmedlemmar från hela världen för en veckas arbete, utbildning och kamratskap.

Kongressens viktigaste arbete är valet av internationella tjänstemän och förtroendevalda samt installationen

av en ny president. Deltagarna har ett stort utbud av möten och seminarier att välja bland, vilka är utformade

att hjälpa dem att förbättra sina klubbar och bli mer effektiva medlemmar. Internationell kamratskap firas med

färgglada ceremonier, enkla sammankomster och framhävs med en festlig parad genom värdstaden.

Alla lionmedlemmar som har fullgjort sina skyldigheter är välkomna och uppmuntras att delta. För vidare in-

formation om kommande kongresser besöker du avsnittet Nyheter och evenemang på Lions Clubs Interna-

tionals webbplats.

Internationellt huvudkontor

Lions Clubs Internationals huvudkontor ligger i Oak Brook, Illinois, USA, strax utanför Chicago. Där arbetar

nästan 300 anställda under ledning av den verkställande direktorn tillsammans med organisationens inter-

nationella tjänstemän och den internationella styrelsen för att hjälpa lionklubbarna att få fram sin vision om

lokal och global service. Huvudkontorets personal omfattar divisioner och avdelningar specialiserade på eko-

nomi, juridik, PR, informationsteknik, medlemstillväxt, ledarutveckling, klubbadministration, klubbrekvisita,

serviceaktiviteter med mera.

Service och stöd ges på Lions 11 officiella språk: Engelska, finska, franska, italienska, japanska, kinesiska,

koreanska, portugisiska, spanska, svenska och tyska.

Det internationella huvudkontoret är öppet för lionmedlemmar och allmänheten måndag-fredag klockan

08.00-16.30 lokal tid.

Lions Clubs International

300 West 22nd Street

Oak Brook, IL 60523-8842, USA

630-571-5466

www.lionsclubs.org
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Adjungerade styrelsemedlemmar
Framstående lionmedlemmar som den internatio-
nella styrelsen utsett till ledare av kommittéer eller att
utföra specifika uppdrag

Distrikt
Ett lokalt område bestående av ett antal lionklubbar.
Det finns cirka 750 distrikt i världen.

Distriktsråd
Består av distriktsguvernör, första och andra vice di-
striktsguvernör, sekreterare, kassör, kommittéordfö-
rande och adjungerade ledamöter

Distriktsguvernör
En lionmedlem som valts att leda klubbarna i ett di-
strikt under en ettårsperiod

Distriktsguvernörens team
Leds av distriktsguvernören och består av distrikts-
guvernören samt första och andra vice distriktsgu-
vernör

Verkställande direktor
Chef för personalen vid det internationella huvudkon-
toret

Helen Keller
En amerikansk författarinna och aktivist, både blind
och döv, som inspirerade Lions att engagera sig att
bevara människors syn

International Association of Lions Clubs
Organisationens formella och juridiska namn

Internationella styrelsen
Styrande organ för International Association of Lions
Clubs

Internationellt huvudkontor
Finns i Oak Brook, Illinois, USA

Internationella tjänstemän
Organisationens internationella president, första vi-
cepresident, andra vicepresident och närmast före-
gående internationella president

LCIF
Lions Clubs International Foundation - Lions Clubs
Internationals välgörenhetsstiftelse som beviljar mil-
jontals dollar varje år till Lions projekt och humanitära
hjälpinsatser

Tidningen LION
Lions Clubs Internationals officiella tidskrift

Lionklubb
Den grundläggande enheten i Lions Clubs Internatio-
nal och det finns 45 000 klubbar runtom i världen

Lions Clubs International
Det namn som vanligtvis används för International
Association of Lions Clubs

Melvin Jones
Grundare av Lions Clubs International

Melvin Jones Fellowship
Ett program inom LCIF som ger erkänsla för gåvor
på USD 1 000

Multipeldistrikt
Består av ett eller flera distrikt i ett område

Region
En del av ett distrikt och består av 10-16 klubbar

SightFirst
LCIF-programmet som arbetar globalt med att utrota
blindhet som kan förebyggas

Vi tjäna
Lions Clubs Internationals officiella motto

www.lionsclubs.org
Lions Clubs Internationals webbplats

Zon
En del av en region och består av 4-8 klubbar

Viktiga termer



LIONS ETIK
• BETRAKTA din dagliga gärning som ett kall och sköt den på ett sätt som skapar tillit och

förtroende.

• STRÄVA efter att göra ditt arbete framgångsrikt. Du må betinga dig skälig ersättning för din

möda, men icke söka vinna orättmätiga fördelar.

• KÖP ICKE din framgång på en annans bekostnad. Var lojal mot dina medmänniskor och

ärlig mot dig själv.

• HANDLA ALLTID osjälviskt. Om tvekan uppstår beträffande riktigheten i ditt handlingssätt

uppträd då mot din nästa som du önskar att denne skulle uppträda mot dig.

• GÖR vänskapen till ett mål, inte ett medel. Sann vänskap fordrar ingenting för egen del och

får aldrig göras beroende av ömsesidiga tjänster.

• FULLGÖR dina medborgerliga plikter. Var lojal mot ditt land och ditt samhälle i både ord och

gärning. Uppfyll dem frivilligt genom att ge tid, arbete och medel.

• BISTÅ dina medmänniskor i deras svårigheter. De sörjande behöver ditt deltagande, de

svaga och nödlidande ditt stöd.

• VAR FÖRSIKTIG med din kritik och frikostig med ditt beröm. Bygg upp istället för att riva

ned.



Lions Clubs International
300 W 22ND STREET
Oak Brook, IL 60523-8842, USA
www.lionsclubs.org
Telefon: 630-571-5466
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